



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไทร

เรื่อง การเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไทร จะดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนหินคลุกต่อจากหินคลุกหัวนาถึงดอนแก้ว บ้านหัวนา หมู่ที่ ๘ รายละเอียด ถนนหินคลุกกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาวรวม ๒๖๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๑๐๔ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดโครงการตามแบบที่ อบต. กำหนด พร้อมป้ายโครงการ งบประมาณ ๑๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ประชุมพิจารณากำหนดราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้ว โดยกำหนดราคากลางเป็นจำนวนเงิน ๑๑๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน) จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายเชียว กอนสันเทียะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไทร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุกต่อจากหินคลุกห้วยนาถึงดอนแก้ว บ้านห้วยนา หมู่ที่ ๘			
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไทร			
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)			
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ถนนหินคลุกกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาวรวม ๒๖๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๑๐๔ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดโครงการตามแบบที่ อบต.กำหนด พร้อม ป้ายโครงการ			
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๑๐,๐๐๐ บาท			
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง			
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง			
๖.๒			
๖.๓			
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๗.๑ นายวีรภัทร ศิลาเลิศ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ	
๗.๒ นางสาวพลอยปภัส จานแก้ว	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง	กรรมการ	
๗.๓ นายเกียรติอนันต์ เหมขุนทด	ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน	กรรมการ	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนหินคลุกต่อจากหินคลุกห้วยนาถึงตอนตัว บ้านห้วยนา หมู่ที่ 8

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไทร อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 8 บ้านห้วยนา ตำบลหนองไทร อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานก่อสร้างประเภททาง	งาน	1.00	84,553.56	84,553.56	1.3624	115,195.77
2	งานก่อสร้างประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	งาน					

TOTAL

115,195.77

ตัวอักษร

(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)

คิดเป็นเงินงบประมาณ

110,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

84,553.56

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

นายเกียรติอนันต์ เหมขุนทด

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ตรวจ

นายวีรภัทร ศิลาเลิศ

ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

น.ส.ทิพรดา ปุณยาโสติพิงศ์

ปลัด อบต.หนองไทร รักษาการแทน

ปลัด อบต.หนองไทร

ลงชื่อ.....อนุมัติ

นายเชียว กอนสันเทียะ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายวีรภัทร ศิลาเลิศ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวพลอยปภัส จานแก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายเกียรติอนันต์ เหมขุนทด)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนหินคลุกต่อจากหินคลุกหัวนาถึงดอนแก้ว บ้านหัวนา หมู่ที่ 8

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไทร อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหัวนา ตำบลหนองไทร อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียดโครงการ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 260 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 104 ลบ.ม.

พร้อมเกรดบดทับแน่น รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด พร้อมป้ายโครงการ

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 30 พฤษภาคม พ.ศ.2566

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคา/หน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,040.00	3.16	3,286.40	1.3624	4.31	4,477.39
2	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	66.64	-	1.3624	90.79	-
3	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	168.65	-	1.3624	229.77	-
4	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	104.00	781.42	81,267.16	1.3624	1,064.60	110,718.38
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 ขนาด dia 0.30 ม.	เมตร	-		-	1.3624	-	-
	5.2 ขนาด dia 0.40 ม.	เมตร	-	568.50	-	1.3624	774.52	-
	5.3 ขนาด dia 0.60 ม.	เมตร	-	997.12	-	1.3624	1,358.48	-
	5.4 ขนาด dia 0.80 ม.	เมตร	-		-	1.3624	-	-
	5.5 ขนาด dia 1.00 ม.	เมตร	-		-	1.3624	-	-
TOTAL								115,195.77
ตัวอักษร (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน) คิดเป็นเงินงบประมาณ								110,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

84,553.56

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782